
2020 年 3 月 12 日 
お取引先様 各位 
 

キヤノンマーケティングジャパン株式会社 
 
 修理再開のお知らせ  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

表題の件につきまして、2 月 29 日(土)より休業いたしておりました弊社修理センターの
業務を、下記の日程にて再開する運びとなりましたのでご連絡いたします。 

一時的に修理のお申し込みが集中することが考えられますので、御社からお預かりする
修理品につきましても納期に遅れが出る場合がございます。順次対応を行いますので、ご
理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 
お客さまやお取引先の皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
１． 業務再開 

3 月 16 日 月曜日より 
２． 対象製品 

・レンズ交換式カメラ／コンパクトデジタルカメラ／交換レンズ  
・デジタルビデオカメラ（業務用を含む） 
・双眼鏡 
・プロジェクター 
・コンパクトフォトプリンター（SELPHY） 
 

本ご案内は環境の変化により変更する場合がございます。予めご了承くださいますよう 
お願い申し上げます。 
 

以上 


